
平成２８年６月１０日 

 

 北海道栗山高等学校保護者 各位 

北海道栗山高等学校長 塩 﨑   学  

 

小中高一貫ふるさとキャリア教育推進事業・地域ダイスキプロジェクト  

第２回「くりやま塾」講演会の開催について（御案内） 

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうござ

います。 

 さて、このたび標記講演会を次のとおり開催することとなりました。 

 つきましては、時節柄御多用とは存じますが、御参加いただきたく御案内申し上げます。  

記 

１ 日  時   平成２８年６月２２日（水）１４時１０分～１５時１０分 

２ 会  場   北海道栗山高等学校 体育館 

３ 講  師   栗山町長 椿 原 紀 昭 様 

４ 演  題   『 栗山町の魅力と街づくり 』仮題 

５ 申 込 み   参加を希望される方は、６月１７日（金）までに下記申込票をお子様  

を通じて担任まで御提出ください。 

６ 問 合 せ    北海道栗山高等学校教頭 前 田 英 伸 

           （栗山町字中里６４－１８  TEL 0123-72-1343） 

                       
  キ   リ   ト   リ  

 

第２回くりやま塾  参加申込票 

 

 

 

年   組   番 

 

生徒氏名 

 

 

 

 

保護者氏名 

 

 

 

 


